
 

 

Ripartizione Gestione Carriere e Servizi agli Studenti  

 
Ufficio di Segreteria Studenti Corsi di Laurea Professioni Sanitarie 

Tit. III Cl. 5  

Fascicolo n. 

 
Oggetto: Rettifica graduatoria - Master di I livello in “Diagnostica Strumentale e Riabilitazione del 

Pavimento Pelvico” – a.a. 2021/2022. 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il vigente “Regolamento per l’istituzione e il funzionamento dei Master Universitari, dei 

Corsi di Perfezionamento, dei Corsi di Alta Formazione e delle Summer/Winter School”, emanato con 

D.R. n. 556 del 04/08/2017; 

VISTO, in particolare, l’art. 4 del su citato D.R. n. 556/2017 il quale prevede, tra l’altro, ai fini 

dell’ammissione ai Master Universitari una selezione per merito da effettuarsi secondo le modalità 

indicate nei singoli bandi; 

VISTO il D.D. n. 137 del 15.03.2023 con il quale è stato emanato il bando di concorso per 

l’ammissione al Master di I° livello, di durata annuale, in “Diagnostica Strumentale e Riabilitazione del 

Pavimento Pelvico” – a.a. 2021/2022, con sede amministrativa presso il Dipartimento di Scienze Mediche 

e Chirurgiche Avanzate di questo Ateneo ed, in particolare, l’art.1 il quale prevede, tra l’altro, che il 

numero massimo dei posti disponibili è pari a 10 (dieci) iscritti; 

CONSIDERATO, pertanto – in ottemperanza a quanto previsto dall’ art. 5 del D.D. n. 137/2023 si 

è proceduto all’espletamento della prova concorsuale in data 10 maggio alle ore 08.00; 

CONSIDERATO, infine, che il D.D. n. 137/2023 (Bando Di Concorso) prevede che la 

graduatoria di merito del concorso in parola sia notificata agli interessati mediante pubblicazione sul sito 

web dell’Ateneo (www.unicampania.it) entro il 18.05.2023; 

VISTO il D.D. 237 del 17.05.2023 con il quale sono stati approvati gli atti e, in ottemperanza a 

quanto stabilito dall’art. 6 del predetto D.D. n.137/2023, la graduatoria di merito relativa al concorso per 

l’ammissione al Master in “Diagnostica Strumentale e Riabilitazione del Pavimento Pelvico” a.a. 

2021/2022; 

VISTO il D.D. 251 del 26.05.2023 con il quale veniva rettificato l’esito dei candidati presenti in 

graduatoria dalla posizione n. 14 alla n. 17, che, come risulta dal verbale della commissione, solo 13 

candidati su 17 avevano raggiunto la sufficienza; 

VISTA la comunicazione acquisita al Prot. di Ateneo n. 117692 in data 19.07.2023 con la quale la 

Commissione del Master specifica che, per mero errore materiale, è stato utilizzato il termine “non 

sufficienti” e chiarisce che, non sussistendo una soglia minima di punteggio per l’idoneità, tutti i 

partecipanti alla prova concorsuale sono risultati idonei alla frequentazione del master suddetto. Tuttavia, 

essendo disponibili solo 10 (dieci) posti risultano vincitori, come da graduatoria che è parte integrante del 

presente decreto, i primi dieci candidati ammessi; 

RITENUTO, pertanto, di procedere alla rettifica della graduatoria generale di merito del Master 

“Diagnostica Strumentale e Riabilitazione del Pavimento Pelvico” a.a. 2021/2022, con relativa 

valutazione di idoneità dei candidati dalla posizione 14 alla 17;  

VISTO il vigente Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 645 del 17.10.2016, ed in particolare 

l’art.18 rubricato “I Dirigenti”; 

DECRETA 

Per quanto nelle premesse del presente provvedimento, è rettificata la graduatoria generale di 

merito del concorso per l’ammissione al Master di I° livello, di durata annuale, in “Diagnostica 

http://www.unicampania.it/




 

 

Strumentale e Riabilitazione del Pavimento Pelvico” – a.a. 2021/2022, con sede amministrativa presso il 

Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche Avanzate di questo Ateneo, come di seguito riportata:                           

                            

Per tutto quanto non espressamente previsto nel presente provvedimento, si fa rinvio a quanto 

disposto nel D.D. n. 137/2023. 

La pubblicazione del presente provvedimento di rettifica sul sito web di Ateneo 

(www.unicampania.it) ha valore di notifica ufficiale agli interessati. 

Caserta, 

                                         IL DIRIGENTE  

                             (Dott. Nicola DELLA VOLPE) 

                                                     
S.A. 

 

 

Rettifica Graduatoria di merito 

Concorso di ammissione al Master in 

 “Diagnostica Strumentale e Riabilitazione del Pavimento Pelvico” 

 a.a. 2021/2022 

n. Cognome Nome Voto Prova 

ammissione 

ESITO 

.1 DI GIROLAMO GERARDO 28/30 AMMESSO 

.2 SMALDONE NADIA 27/30 AMMESSA 

.3 OTTONE CHIARA 26/30 AMMESSA 

.4 MICHINI CARLA 23/30 AMMESSA 

.5 GILBERTI FEDERICA 22/30 AMMESSA 

.6 FRANCESE MARIAROSARIA 22/30 AMMESSA 

.7 DONNARUMMA DAVIDE 20/30 AMMESSO 

.8 GIOVINE ROSARIA 20/30 AMMESSA 

.9 NUZZO ANTONELLA 20/30 AMMESSA 

.10  FIORENTINO GIORGIA ANNA 19/30 AMMESSA 

(precede per minore età   Art. 6 D.D. 137/2023)  

.11 TRIVENTI ALESSIA 19/30 IDONEA 

.12 CAVALLARO CARMEN 19/30 IDONEA 

.13 DEL PIANO CARMELA BRUNA 18/30 IDONEA 

.14 TORTORA ROSSELLA 16/30 IDONEA 

.15 IOFFREDO DANIELA 15/30 IDONEA 

.16 BUONOCORE CARMEN 14/30 IDONEA 

.17 COSTANZO EMANUELA 13/30 IDONEA 

Ufficio Segreteria Studenti C.d.L. Professioni Sanitarie 
Via Luciano Armanni, n. 5 – Complesso di Santa Patrizia (Napoli) 
Capo Ufficio: Dott.ssa Sabrina Augusto 
Responsabile del Procedimento: Dott.ssa Sabrina Augusto 
Email: professionisanitarie@unicampania.it 

http://www.unicampania.it/

		2023-08-03T08:58:37+0200
	IT
	Nicola Della Volpe




